
 

ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ 

БИКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1  

           

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

08 августа 2023 года  № 5/9 

 с. Покровка  

 

Об утверждении количества избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Совета депутатов сельского 

поселения «Село Покровка» Бикинского муниципального района 

Хабаровского края по одномандатному избирательному округу № 1 

 

 

В соответствии со статьями 29 и 78 Избирательного кодекса 

Хабаровского края, решением участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 452 Бикинского муниципального района 

Хабаровского края от 07 августа 2023 года № 6/20 «О формах избирательных 

бюллетеней и требованиях к изготовлению избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения 

«Село Покровка» Бикинского муниципального района Хабаровского края» 

окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 

1 сельского поселения «Село Покровка» Бикинского муниципального района 

Хабаровского края (далее – окружная избирательная комиссия) 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить количество избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село 

Покровка» Бикинского муниципального района Хабаровского края по 

одномандатному избирательному округу № 1 – 130 (сто тридцать) шт. 

2. Передать полномочия по изготовлению бюллетеней участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 452 сельского поселения 

«Село Покровка» Бикинского муниципального района Хабаровского края. 



 3. Поручить секретарю окружной избирательной комиссии Калугиной 

М.В. осуществлять контроль за изготовлением бюллетеней. 

4. Передать избирательные бюллетени для голосования на выборах 

депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село Покровка» 

Бикинского муниципального района Хабаровского края по одномандатному 

избирательному округу № 1 в участковую избирательную комиссию № 452 

согласно приложения. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря комиссии Калугину М.В. 

 

 
Председатель комиссии М.Н. Иванова 

 

 

Секретарь комиссии М.В. Калугина 



Приложение 1 

к постановлению окружной избирательной 
комиссии одномандатного избирательного 

округа № 1 сельского поселения «Село 

Покровка» Бикинского муниципального 

района Хабаровского края 
от 08 августа 2023 г. № 5/9 

 

 
 

 

Количество избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село Покровка» Бикинского муниципального района  

по одномандатному избирательному округу № 1 

 

 

№ УИК Центр голосования 

Сведения о 

численности 

избирателей 

Количество 

избирательных 

бюллетеней 

изготовле

нных 
переданных  

452 
Хабаровский край, Бикинский 
район, с. Покровка, ул. Проезжая, 4 

182 130 130 

Итого 182  130 

Резерв  0 

 
____________ 

 


	ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ
	ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

